
1-6

HEX

×21-5

HEX

×21-4

HEX

1-3

HEX

×41-2

HEX

1-1

HEX

M-30
1/200
1/100

A3:
A1:

ＴＩＴＬＥ ＣＯＮＴＥＮＴ ＳＣＡＬＥ ＮＯ．

Ｐ．ＤＡＹＳ ＰＬＡＮ ＤＲＡＷ ＳＩＧＮ
ＴＯＴＡＬ

佐藤　啓智有限会社　サトウ設計 ＮＯ

仲町小学校改築工事のうち設備工事

一級建築士事務所（8）1951号一級建築士（大臣）161139号

注記
：防火区画を示す。

：防火上主要な間仕切り壁（114条区画）を示す。

：消防不燃区画を示す。

：個別リモコンスイッチ

：集中リモコンスイッチ

・EM-CEES 2 -2C　転がし又は冷媒管共巻 

・壁面立下げ部はPF管にて保護の事（電気工事）
・スイッチ用アウトレットボックスは電気設備工事

：区画貫通処理（大臣認定工法）を示す。

自動制御設備　1階平面図(全熱交換器)

・EM-CEES 1.25 -2C　リモコン配線



2-9

HEX

×3

2-10

HEX

2-11

HEX

×2

×22-12

HEX

2-13

HEX

×2

2-8

HEX

×22-7

HEX

×22-6

HEX

×22-5

HEX

×22-4

HEX

×22-3

HEX

×22-1

HEX

×2 2-2

HEX

M-31
1/200
1/100

A3:
A1:

ＴＩＴＬＥ ＣＯＮＴＥＮＴ ＳＣＡＬＥ ＮＯ．

Ｐ．ＤＡＹＳ ＰＬＡＮ ＤＲＡＷ ＳＩＧＮ
ＴＯＴＡＬ

佐藤　啓智有限会社　サトウ設計 ＮＯ

仲町小学校改築工事のうち設備工事

一級建築士事務所（8）1951号一級建築士（大臣）161139号

自動制御設備　2階平面図(全熱交換器)

注記
：防火区画を示す。

：防火上主要な間仕切り壁（114条区画）を示す。

：消防不燃区画を示す。

：個別リモコンスイッチ

：集中リモコンスイッチ

・EM-CEES 2 -2C　転がし又は冷媒管共巻 

・壁面立下げ部はPF管にて保護の事（電気工事）
・スイッチ用アウトレットボックスは電気設備工事

：区画貫通処理（大臣認定工法）を示す。

・EM-CEES 1.25 -2C　リモコン配線



3-1

HEX

×2 3-8

HEX

×23-7

HEX

×23-6

HEX

×23-5

HEX

×23-4

HEX

×23-3

HEX

×23-2

HEX

×2

×3

×3

M-32
1/200
1/100

A3:
A1:

ＴＩＴＬＥ ＣＯＮＴＥＮＴ ＳＣＡＬＥ ＮＯ．

Ｐ．ＤＡＹＳ ＰＬＡＮ ＤＲＡＷ ＳＩＧＮ
ＴＯＴＡＬ

佐藤　啓智有限会社　サトウ設計 ＮＯ

仲町小学校改築工事のうち設備工事

一級建築士事務所（8）1951号一級建築士（大臣）161139号

自動制御設備　3階平面図(全熱交換器)

注記
：防火区画を示す。

：防火上主要な間仕切り壁（114条区画）を示す。

：消防不燃区画を示す。

：個別リモコンスイッチ

：集中リモコンスイッチ

・EM-CEES 2 -2C　転がし又は冷媒管共巻 

・壁面立下げ部はPF管にて保護の事（電気工事）
・スイッチ用アウトレットボックスは電気設備工事

：区画貫通処理（大臣認定工法）を示す。

・EM-CEES 1.25 -2C　リモコン配線



4-1

HEX

×2 4-8

HEX

×24-7

HEX

×24-6

HEX

×24-5

HEX

×24-4

HEX

×24-3

HEX

×24-2

HEX

4-11

HEX

×2

4-10

HEX

×3

4-9

HEX

×2

M-33
1/200
1/100

A3:
A1:

ＴＩＴＬＥ ＣＯＮＴＥＮＴ ＳＣＡＬＥ ＮＯ．

Ｐ．ＤＡＹＳ ＰＬＡＮ ＤＲＡＷ ＳＩＧＮ
ＴＯＴＡＬ

佐藤　啓智有限会社　サトウ設計 ＮＯ

仲町小学校改築工事のうち設備工事

一級建築士事務所（8）1951号一級建築士（大臣）161139号

自動制御設備　4階平面図(全熱交換器)

注記
：防火区画を示す。

：防火上主要な間仕切り壁（114条区画）を示す。

：消防不燃区画を示す。

：個別リモコンスイッチ

：集中リモコンスイッチ

・EM-CEES 2 -2C　転がし又は冷媒管共巻 

・壁面立下げ部はPF管にて保護の事（電気工事）
・スイッチ用アウトレットボックスは電気設備工事

：区画貫通処理（大臣認定工法）を示す。

・EM-CEES 1.25 -2C　リモコン配線



P-01
N.S
N.S

衛生設備 機器表 A3:
A1:

ＴＩＴＬＥ ＣＯＮＴＥＮＴ ＳＣＡＬＥ ＮＯ．

Ｐ．ＤＡＹＳ ＰＬＡＮ ＤＲＡＷ ＳＩＧＮ
ＴＯＴＡＬ

佐藤　啓智有限会社　サトウ設計 ＮＯ

仲町小学校改築工事のうち設備工事

一級建築士事務所（8）1951号一級建築士（大臣）161139号



P-02
N.S
N.S

A3:
A1:

ＴＩＴＬＥ ＣＯＮＴＥＮＴ ＳＣＡＬＥ ＮＯ．

Ｐ．ＤＡＹＳ ＰＬＡＮ ＤＲＡＷ ＳＩＧＮ
ＴＯＴＡＬ

ＮＯ

一級建築士事務所（8）1951号一級建築士（大臣）161139号



▽RFL

▽4FL

▽2FL

▽3FL

▽GL

▽1FL

25
0

38
00

38
00

38
00

38
00

1

FT

1

FP

1

WT

3

WHG

2

WHG

1

WF

呼水槽

消火水槽雨水貯留槽

FJ25
GV25

|

2

WPU

1-1

WPU

1

WHG

2

WT

R

雨水ろ過設備詳細図参照

|

W

1-2

WPU

既設引込管75A（ダクタイルGX管）

既設GV50(BOX共)

既設水道メーター75A(BOX共)

GV25

受水槽は下記の保守点検スペースを確保すること
周囲・下部　＝　600mm以上
上部　　　　＝1,000mm以上

以降体育館系統へ

-

-

以降プール系統へ

-

私設水道メーター50A(BOX共)

パルス式私設水道メーター25A(BOX共)
-

- -

-

-

--

-

------------

GV20×2
水撃防止器20

GV20
自動吸排気弁20

GV20×2
水撃防止器20

GV20
自動吸排気弁20

GV20×2
水撃防止器20

GV20
自動吸排気弁20

GV20×2
水撃防止器20

GV25
自動吸排気弁25

GV20×2
水撃防止器20

GV25
自動吸排気弁25

GV20×2
水撃防止器20

GV25
自動吸排気弁25

GV20×2
水撃防止器20

GV20
自動吸排気弁20

GV20×2
水撃防止器20

GV20
自動吸排気弁20

GV20×2
水撃防止器20

GV25
自動吸排気弁25

GV20×2
水撃防止器20

GV20
自動吸排気弁20

GV20×2
水撃防止器20

GV25
自動吸排気弁25

GV20×2
水撃防止器20

GV25
自動吸排気弁25

-

GV20×2
水撃防止器20

GV20
自動吸排気弁20

－
－

－－

－
－

－
－

－
－

GV20×2
水撃防止器20

GV25
自動吸排気弁25

GV20×2
水撃防止器20

GV25
自動吸排気弁25

GV20×2
水撃防止器20

GV25
自動吸排気弁25

40

40

25

25

40

40

40

25

25

40

25

25

40

25

25

40

25

25

40

25

25

40
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30

25

25

60

50

25

40

30

25

40 40 40 40 40 60 40

60 50 50 40

40 60,6060,40

60,60

60,60

40,40

25,25

60,50

50,50

40,40

25,25

60,60

25,25

40,30

50,40

100

50

80

P-03
N.S
N.S

衛生設備 系統図（給水） A3:
A1:

ＴＩＴＬＥ ＣＯＮＴＥＮＴ ＳＣＡＬＥ ＮＯ．

Ｐ．ＤＡＹＳ ＰＬＡＮ ＤＲＡＷ ＳＩＧＮ
ＴＯＴＡＬ

佐藤　啓智有限会社　サトウ設計 ＮＯ

仲町小学校改築工事のうち設備工事

一級建築士事務所（8）1951号一級建築士（大臣）161139号

1.    は既設利用を示す。

注記

1

LPU

2

WHE

2

WHE

2

WHE

1

WHE

2

WHE

既設制水弁75A(BOX共)

| |

|

|

水槽－
－

25

R
W

32,32



1.※1は以降外構桝へ接続を示す。

注記

▽RFL

▽4FL

▽2FL

▽3FL

▽GL

▽1FL

25
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38
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38
00
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※1

※1 ※1 ※1

※1

※1

※1
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※1
※1
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※1
※1

※1

※1

※1

2

GT

※1

※1
※1

※1

※1

OO

※1 O OO

×12

DP

※1
OOO

掃除口付
満水試験継手

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

75,50

65,50

65,50

65,65

65,50 100,65

75,50

75,50

75,50

75,50

100,65

100,65

100,65

100,75,75

100,75,75

100,75,75

100,75,75

100,75,75 100,75,75

100,75,75100,75,75

100,75,75100,75,75

100,75,75100,75,75

P-04
N.S
N.S

衛生設備 系統図（排水） A3:
A1:

ＴＩＴＬＥ ＣＯＮＴＥＮＴ ＳＣＡＬＥ ＮＯ．

Ｐ．ＤＡＹＳ ＰＬＡＮ ＤＲＡＷ ＳＩＧＮ
ＴＯＴＡＬ

佐藤　啓智有限会社　サトウ設計 ＮＯ

仲町小学校改築工事のうち設備工事

一級建築士事務所（8）1951号一級建築士（大臣）161139号

通気金物65

65

1

WT

2

WPU

1-1

WPU

2

TW

1-2

WPU

※1

1

GT

※1

×43

DP

1

WF

※1 逆洗

※1 OF

1

FP

※1 OF

1

WP

(将来工事)

※1 OF

1

FT



消火水槽

保健室

一般系統用ガスメーター

給食室系統用ガスメーター

空調機系統用ガスメーター

▽RFL

25
0

38
00

38
00

38
00

38
00

▽4FL

▽2FL

▽3FL

▽1FL

▽GL

以降ガス本管へ接続

PS 廊下 PS 給食室
ポンプ室

(屋内消火栓用)

PS廊下PS

PS 廊下 PS

調理室
兼

ﾗﾝﾁﾙｰﾑ ベランダ

準備室理科室PS廊下PS

1

FT

2

WHG

1A

HB

3

WHG

1

FP

1

WHG

以降空調配管図参照

G

G

X X

G

G

G

X G GX

呼水槽

X

G

G,G65

G

G,G65

65 G,G65

P-05
N.S
N.S

衛生設備 系統図（消火・ガス） A3:
A1:

ＴＩＴＬＥ ＣＯＮＴＥＮＴ ＳＣＡＬＥ ＮＯ．

Ｐ．ＤＡＹＳ ＰＬＡＮ ＤＲＡＷ ＳＩＧＮ
ＴＯＴＡＬ

佐藤　啓智有限会社　サトウ設計 ＮＯ

仲町小学校改築工事のうち設備工事

一級建築士事務所（8）1951号一級建築士（大臣）161139号

1B

HB

約5.2m3

1

LPG

LPG

給食室系統用プロパンガスメーター

65

65

50

テスト弁40A

常時閉札取付

FJ65,CV65,BV65

FJ65

1A

HB

1A

HB

1A

HB

1A

HB

1A

HB

1A

HB

1A

HB

65 65

1

LPU



空調機用ガスメーター

一般系統用ガスメーター

給食室系統用ガスメーター

送水口バルブユニット

遮断弁(弁桝、蓋共)

以降詳細図参照
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-

-
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-

- -(
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水道メーター50A
(BOX共・私設品)

 -
 

GV20×2

自動吸排気弁20
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水撃防止器20

-
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-

－－
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WPU 2
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150
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S13-3S13-2S13-1 ST4

NT2

S2S1

S30

N24

S21

S2-1

S18

※2

S12

1
GT

浸透管
200(T4型)

2.200m

浸透管
200(T4型)

2.200m

※1※2 ※1

※2

※2

PU
Z

※2

※1

側溝に接続

既設雨樋に接続

側溝に接続

既設雨樋に接続

G

以降別途工事
GV32(BOX共)

E5

※2

100

OF

ST5

既設雨樋に接続

既設雨樋に接続

既設雨樋に接続

50

※1

1
WHG

1
LPU

※2

S9-1

50

100

100

100

100

既設雨樋に接続

既設雨樋に接続

既設雨樋に接続

100

100

100

100

100

100

50

1
LPG

既設取付管150VU延長
敷地境界後退のため

既設公設桝撤去後、L型公設桝新設 約900H
敷地境界後退のため

既設雨水浸透管に接続

既設最終桝に接続

オーバーフロー100

OFSW1

既設雨樋に接続

P-06
1/300
1/150

衛生設備 外構図（1） A3:
A1:

ＴＩＴＬＥ ＣＯＮＴＥＮＴ ＳＣＡＬＥ ＮＯ．

Ｐ．ＤＡＹＳ ＰＬＡＮ ＤＲＡＷ ＳＩＧＮ
ＴＯＴＡＬ

佐藤　啓智有限会社　サトウ設計 ＮＯ

仲町小学校改築工事のうち設備工事

一級建築士事務所（8）1951号一級建築士（大臣）161139号



-

-

浸透管
200(T4型)
17.16m

浸透管
200(T4型)

2.200m

浸透管
200(T4型)

2.200m

浸透管
200(T4型)

7.885m

浸透管
200(T4型)

0.768m

浸透管
200(T4型)

7.885m

浸透管
200(T4型)

7.885m 浸透
600□(桝5型)×9

U5

U6

既設取付管150VU延長
敷地境界後退のため

既設公設桝撤去後、L型公設桝新設 約1050H
敷地境界後退のため

既設取付管150VU延長
敷地境界後退のため

既設公設桝撤去後、L型公設桝新設 約850H
敷地境界後退のため

U7

A3:
A1:

ＴＩＴＬＥ ＣＯＮＴＥＮＴ ＳＣＡＬＥ ＮＯ．

Ｐ．ＤＡＹＳ ＰＬＡＮ ＤＲＡＷ ＳＩＧＮ
ＴＯＴＡＬ

佐藤　啓智有限会社　サトウ設計 ＮＯ

仲町小学校改築工事のうち設備工事
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：防火区画を示す。

：防火上主要な間仕切り壁（114条区画）を示す。
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・消防不燃区画を貫通する配管は、当該管と不燃区画との隙間を

  モルタルその他の不燃材で埋めること。
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１階 保健室・職員室

１階 男子トイレ（職員用）,１階 女子トイレ（職員用）
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1.特記なき配管は床下配管とする。
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1.特記なき配管は床下配管とする。
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注記）

1.特記なき配管は床下配管とする。

P-17
1/100
1/50

衛生設備 詳細図(3) A3:
A1:

ＴＩＴＬＥ ＣＯＮＴＥＮＴ ＳＣＡＬＥ ＮＯ．

Ｐ．ＤＡＹＳ ＰＬＡＮ ＤＲＡＷ ＳＩＧＮ
ＴＯＴＡＬ

佐藤　啓智有限会社　サトウ設計 ＮＯ

仲町小学校改築工事のうち設備工事

一級建築士事務所（8）1951号一級建築士（大臣）161139号
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衛生設備 受水槽廻り詳細図 A3:
A1:

ＴＩＴＬＥ ＣＯＮＴＥＮＴ ＳＣＡＬＥ ＮＯ．

Ｐ．ＤＡＹＳ ＰＬＡＮ ＤＲＡＷ ＳＩＧＮ
ＴＯＴＡＬ

佐藤　啓智有限会社　サトウ設計 ＮＯ

仲町小学校改築工事のうち設備工事

一級建築士事務所（8）1951号一級建築士（大臣）161139号
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N.S
N.S

衛生設備 厨房設備器具表 A3:
A1:

ＴＩＴＬＥ ＣＯＮＴＥＮＴ ＳＣＡＬＥ ＮＯ．

Ｐ．ＤＡＹＳ ＰＬＡＮ ＤＲＡＷ ＳＩＧＮ
ＴＯＴＡＬ

佐藤　啓智有限会社　サトウ設計 ＮＯ

仲町小学校改築工事のうち設備工事

一級建築士事務所（8）1951号一級建築士（大臣）161139号
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A3:
A1:

ＴＩＴＬＥ ＣＯＮＴＥＮＴ ＳＣＡＬＥ ＮＯ．

Ｐ．ＤＡＹＳ ＰＬＡＮ ＤＲＡＷ ＳＩＧＮ
ＴＯＴＡＬ

ＮＯ

一級建築士事務所（8）1951号一級建築士（大臣）161139号



1/100
1/50

雨水循環処理施設　フロー図 A3:
A1:

ＴＩＴＬＥ ＣＯＮＴＥＮＴ ＳＣＡＬＥ ＮＯ．

Ｐ．ＤＡＹＳ ＰＬＡＮ ＤＲＡＷ ＳＩＧＮ
ＴＯＴＡＬ

佐藤　啓智有限会社　サトウ設計 ＮＯ

仲町小学校改築工事のうち設備工事

一級建築士事務所（8）1951号一級建築士（大臣）161139号
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1/50
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雨水循環処理施設　詳細図 A3:
A1:

ＴＩＴＬＥ ＣＯＮＴＥＮＴ ＳＣＡＬＥ ＮＯ．

Ｐ．ＤＡＹＳ ＰＬＡＮ ＤＲＡＷ ＳＩＧＮ
ＴＯＴＡＬ

佐藤　啓智有限会社　サトウ設計 ＮＯ

仲町小学校改築工事のうち設備工事

一級建築士事務所（8）1951号一級建築士（大臣）161139号
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衛生設備 外構図（1）（撤去） A3:
A1:

ＴＩＴＬＥ ＣＯＮＴＥＮＴ ＳＣＡＬＥ ＮＯ．

Ｐ．ＤＡＹＳ ＰＬＡＮ ＤＲＡＷ ＳＩＧＮ
ＴＯＴＡＬ

佐藤　啓智有限会社　サトウ設計 ＮＯ

仲町小学校改築工事のうち設備工事

一級建築士事務所（8）1951号一級建築士（大臣）161139号
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衛生設備 外構図（2）（撤去） A3:
A1:

ＴＩＴＬＥ ＣＯＮＴＥＮＴ ＳＣＡＬＥ ＮＯ．

Ｐ．ＤＡＹＳ ＰＬＡＮ ＤＲＡＷ ＳＩＧＮ
ＴＯＴＡＬ

佐藤　啓智有限会社　サトウ設計 ＮＯ

仲町小学校改築工事のうち設備工事

一級建築士事務所（8）1951号一級建築士（大臣）161139号


